[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	   №  116                от 13.12.2015
	413372 Саратовская область

с. Александров Гай, ул. Красного Бойца, 50

Тел. (845 78) 2-27-35

Факс (845 78) 2-21-11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации проведения независимой  оценки

качества работы муниципальных учреждений

Александрово-Гайского муниципального района
Саратовской области, оказывающих образовательные,
социальные услуги и услуги культуры
В соответствии со ст. 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании    Устава Александрово-Гайского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав рабочей группы по формированию системы независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, оказывающих образовательные, социальные услуги и услуги культуры (Приложение №1)

2.Установить, что организация проведения независимой оценки качества проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, оказывающих  образовательные, социальные услуги и услуги культуры, осуществляется с участием управления образования администрации Александрово-Гайского муниципального района, управления культуры и кино администрации Александрово-Гайского муниципального района, сектора молодежной политики и  спорта администрации Александрово-Гайского муниципального района.
 3. Рабочей группе в месячный срок разработать план мероприятий по формированию системы независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Александрово-Гайского муниципального района, оказывающих образовательные, социальные услуги и услуги культуры.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя главы администрации Александрово-Гайского муниципального района по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                      С.А.Федечкин

исп.Зайцева В.Я.
8845 78  2-27-35 (230)
Приложение №1
к постановлению администрации Александрово-Гайского муниципального района
                                                                                              №  116                от 13.12.2015
Состав рабочей группы по формированию системы независимой оценки качества работы муниципальных учреждений

Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, оказывающих образовательные, социальные услуги и услуги культуры.

1. Луговская А.Н. - Заместитель главы администрации Александрово-Гайского муниципального района по социальным вопросам, руководитель рабочей группы.

2. Зайцева В.Я.  - Консультант по информации, общественным отношениям и национальной политике администрации Александрово-Гайского муниципального района, Председатель Александрово-Гайского районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, секретарь рабочей группы.

3. Ануфриева О.И. - Председатель Общественного Совета Александрово-Гайского муниципального района.

5. Новикова Л.А. – Председатель РК профсоюза работников   культуры и кино   Александрово-Гайского муниципального района.

6. Стамгазиева Г.Н. – Председатель РК профсоюза  работников образования   Александрово-Гайского муниципального района.

7. Котова Н.В.  – Председатель Молодежного Совета Александрово-Гайского муниципального района.

8. Шабаева В.И.- Председатель РК профсоюза  работников здравоохранения Александрово-Гайского муниципального района.

            9. Магзумова А.А. – председатель  местного отделения общества инвалидов ВОИ